ENTE PARCO NAZIONALE ARCIPELAGO DI LA MADDALENA



DETERMINAZIONE D'IMPEGNO N. 365 DEL 16 MAG. 2013

OGGETTO: Seminario internazionale per la presentazione del modello energetico di Spargi, azione 6.1 - Affidamento servizio di ristorazione per la cena di "Benvenuto Gect" in data 23 maggio 2013 e affidamento servizio di catering per un aperitivo a Spargi in data 24 maggio - Gect-PMIBB P.O. Marittimo 2007-2013 - CIG Z5209B808B

L'anno DUEMILATREDICI il giorno **SEDIC** del mese di MAGGIO nella sede dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, in via Giulio Cesare n. 7,

il sottoscritto Dott. Ciro Pignatelli, in qualità di Direttore

- VISTA la Legge Quadro sulle aree protette del 6.12.1991 n. 394 e le sue successive modificazioni ed integrazioni;
- VISTA la Legge 10/94 di istituzione del Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena sul territorio del Comune stesso;
- VISTO il D.P.R. del 17 maggio 1996, recante l'Istituzione dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO lo Statuto dell'Ente Parco nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare DEC/GAB/ 175 del 22/10/2012 con il quale il Dott. Giuseppe Bonanno è stato nominato Presidente dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- VISTO il Decreto del Ministro dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare n. 0000151 26/04/2013 di nomina del Direttore dell'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, dott. Ciro Pignatelli, rubricato al protocollo di questo Ente Parco in data 6 maggio 2013 al n. 3100;
- VISTO il contratto di lavoro di natura privatistica stipulato in data 07/05/2013, con decorrenza 08/05/2013, tra il Presidente, dott. Giuseppe Bonanno, e il dott. Ciro Pignatelli.
- VISTA la legge 163/2006;
- VISTO il Regolamento di contabilità dell'Ente Parco, approvato con Deliberazione del Consiglio Direttivo n.57 del 12.12.2008, approvato dal Ministero dell'Ambiente e della Tutela del Territorio e del Mare con nota DPN-2009-0007804 DEL 08.04.2009, ed in particolare l'art.22;
- VISTO il Bilancio di previsione 2013 di cui all'Atto di Disposizione Urgente del Presidente, n. 06 del 22.03.2013, in attesa di approvazione da parte delle amministrazioni competenti;
- VISTO il programma Operativo Italia-Francia "Marittimo" 2007-2013, approvato dalla Commissione Europea il 16.11.2007, con la Decisione C(2007)5489;
- VISTO la fiche del Progetto denominato Parc Marin International des Bouches de Bonifacio (P.M.I.B.B.), presentata dall'Office de l'Environnement de la Corse, capofila del progetto e dal Parco nazionale dell'Arcipelago di la Maddalena 2007-2013, ammesso al finanziamento comunitario nel relativo Asse del P.O. Marittimo 2007-2013;
- VISTO il Decreto della Regione Toscana Autorità di Gestione Unica n. 921 del 04.03.2010, con il quale il progetto Parc Marin International des Bouches de Bonifacio (P.M.I.B.B.) è



- VISTO il Decreto della Regione Toscana -Autorità di Gestione Unica n. 921 del 04.03.2010, con il quale il progetto Parc Marin International des Bouches de Bonifacio (P.M.I.B.B.) è stato ammesso a finanziamento;
- VISTO la Convenzione interpartenariale stipulata tra l'Office de l'Environnement de la Corse e l'Ente Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena, per la realizzazione del Progetto Parco Marino Internazionale delle Bocche di Bonifacio (P.M.I.B.B.), protocollata con n. 1869 del 08.04.2010;
- VISTO che nel budget del progetto Gect -PMIBB è previsto che parte dei fondi sia destinato al Séminaire international pour la présentation du Modèle énergétique di Spargi, Azione 6.1;
- VISTO che l'Ente Parco sta organizzando, in occasione della giornata europea dei Parchi, il 24 maggio 2013, una settimana di eventi culturali, enogastronomici, sportivi denominata "La Settimana del Parco" che si terrà dal 21 al 25 maggio 2013 presso il Parco Nazionale dell'Arcipelago di La Maddalena;
- DATO ATTO che i lavori di presentazione del progetto di riqualificazione del sistema energetico di casa del Parco a Spargi avranno inizio in data 23 maggio e si concluderanno nell'Isola di Spargi, il 24 con un sopralluogo nell'Isola;
 - RITENUTO opportuno organizzare una cena di benvenuto alle autorità che parteciperanno all'evento sopra descritto nonchè un aperitivo nell'Isola di Spargi, in data 24 maggio a conclusione della due giorni di lavoro;
 - VISTA la determinazione a contrarre n. 319 del 02-05-2013 e la lettera di invito prot. 3045/13 trasmessa via email a n. 10 ditte;
 - VISTO che entro il termine previsto sono giunte a questo Ente n. 2 offerte in particolare: Ristorante Sottovento della società Lo.Ro.srl vico Dandolo, 9 07024 La Maddalena (OT) prot. 3227 del 13.05.2013, e Ristorante Pizzeria Magreta della società STG srl, via Mazzini 2,4 07024 La Maddalena (OT) prot. n. 3237 del 13.05.2013 ricevuto alle ore 12.50 del 13.05.2013;
 - VISTO che il verbale di gara prot. n. 3333/13 del 15/05/2013 aggiudica provvisoriamente la fornitura di entrambi i servizi per un numero massimo di 60 ognuno persone alla ditta Ristorante Sottovento della società Lo.Ro. srl prot. n. 3227 del 13/05/2013 che ha presentato rispettivamente un'offerta pari a € 2105,40 (duemilacentocinque/40) per la cena di benvenuto e un'offerta pari a € 1197,90 (millecentonovantasette/90) Iva ed ogni altro onere incluso per il catering a Spargi;

DETERMINA

- di approvare il verbale di gara prot. n 3333/13 del 15/05/2013 aggiudica provvisoriamente la fornitura di entrambi i servizi per un numero massimo di 60 persone alla ditta Ristorante Sottovento della società Lo.Ro. srl, via Dandolo La Maddalena (OT), che ha presentato rispettivamente un'offerta prot. n. 3227 del 13/05/2013 pari a € 2105,40 (duemilacentocinque/40) per la cena di benvenuto e un'offerta pari a € 1197,90 (millecentonovantasette/90) Iva ed ogni altro onere incluso per il catering a Spargi;
- di impegnare, per il servizio di cena del 23 maggio e per il catering per aperitivo in data 24 maggio a Spargi l'importo totale di € 3303,30 (tremilatrecentotre/30) al Ristorante Sottovento della società Lo.Ro. srl, prot. n. 3237 del 13/05/2013;

- di imputare la somma suddetta al Capitolo 121115 del bilancio corrente.

IL DIRETTORE (dott. Circ PIGNATELLI)

Si attesta la copertura finanziaria della spesa con impegno contabile registrato sul capitolo 12415 al n. 363/2013. FONE. 1 PROG. 250

Ente Parco nazionale dell' Arcípelago di La Maddalena Via Giulio Cesare n. 7 - 07024 La Maddalena (SS) C.F. 91019760908 Tel 0789-790211 Fax 0789720049 www.lamaddalenapark.it



UFFICIO RAGIONERISA (Sig.ra Rasa) Quara LOI)

1 6 MAG. 2013

IL DIRETTORE
(dott. Ciro PIGNATELLI)